



Doprastav, a. s.

*Mr. Hovsk  
invo - mg. odstav 1/19*



*Wser  
Mr. Euba  
269*

**DODATOK č. 31**

k zmluve o dielo číslo : číslo objednávateľa: 604-01/00  
 číslo zhotoviteľa: 1242-89/90-2000  
 na stavbu : „Cesta I/11 Čadca – obchvat mesta, II. etapa,“  
 Číslo stavby : 0 5 5 0  
 Objednávateľ : Slovenská správa ciest, Miletičova 19, 826 19 Bratislava  
 Zhotoviteľ : Doprastav, a.s. Bratislava, Drieňova 27, 826 56 Bratislava

- Na základe obojstrannej dohody obsah predmetnej zmluvy sa pozmeňuje - dopĺňa takto:

Zmluva o dielo

**A.** V zmysle čl. 51.1 Všeobecných zmluvných podmienok, mení sa rozsah prác na Dokumentácii pre vykonanie prác (DVP), podľa priloženej kópie zmluvy s projektantom spolu s jej prílohami a zdôvodnením zmien.

Na základe zmeneného rozsahu prác na DVP z titulu týchto zmien, mení sa cena objektov a to v časti 000 10 Všeobecné položky - realizačná dokumentácia, v CÚ III. Q. 2000 nasledovne :

Cena spolu bez DPH : 279 hod. x 372,60 Sk/hod. = + 103 955,40 Sk  
 Koordinačná činnosť zhotoviteľa : 13 hod. x 372,60 Sk/hod. = + 4 843,80 Sk  
**Cena spolu bez DPH : + 103 955,40 Sk + 4 843,80,-Sk = + 108 799,20 Sk**  
 DPH 19% 108 799,20 Sk : + 20 671,80 Sk  
**Cena spolu s DPH : + 129 471,00 Sk**

**B.** V zmysle čl. 51.1 Všeobecných zmluvných podmienok, mení sa rozsah prác na Dokumentácii pre vykonanie prác (DVP), podľa priloženej kópie zmluvy s projektantom spolu s jej prílohami a zdôvodnením zmien.

Na základe zmeneného rozsahu prác na DVP z titulu týchto zmien, mení sa cena objektov a to v časti 000 10 Všeobecné položky - realizačná dokumentácia, v CÚ III. Q. 2000 nasledovne :

Cena spolu bez DPH : 487 hod. x 372,60 Sk/hod. = + 181 456,20 Sk  
 Koordinačná činnosť zhotoviteľa : 24 hod. x 372,60 Sk/hod. = + 8 942,40 Sk  
**Cena spolu bez DPH : + 181 456,20 Sk + 8 942,40 Sk = + 190 398,60 Sk**  
 DPH 19% z 190 398,60 Sk : + 36 175,70 Sk  
**Cena spolu s DPH : + 226 574,30 Sk**

Cena dodatku č. 31 činí : A.+ B. = 108 799,20 + 190 398,60 = 299 197,80 Sk (bez DPH)  
 A.+ B. = 129 471,00 + 226 574,30 = 356 045,30 Sk (spolu s DPH)

potom celková CENA DIELA činí :

	bez DPH	DPH	spolu s DPH
<b>SPOLU vrátane dodatku č. 30</b>	<b>768 154 275,40</b>	<b>86 331 853,50</b>	<b>854 486 128,90</b>
Dodatok č. 31	299 197,80	56 847,50	356 045,30
<b>SPOLU vrátane dodatku č. 31</b>	<b>768 453 473,20</b>	<b>86 388 701,00</b>	<b>854 842 174,20</b>

*20*



Dopravný podnik Bratislava, a. s.



- V ostatných častiach zostávajú ustanovenia ZoD nezmenené v platnosti.
- Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť ZoD č. /242-89/90-2000 a jej potvrdených dodatkov.
- Tento dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.
- Dodatok nadobudne platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami.

V Bratislave: 4. 08. 2004

V Bratislave: 08. 09. 2004

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

**Dopravný podnik Bratislava, a. s.**  
Drieňová 27, 826 56 Bratislava  
0154

**SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST**  
Miletičova 19  
826 19 BRATISLAVA  
-13-

Ing. Dušan Mráz  
podpredseda Predstavenstva a.s.

Ing. Dušan Faktor, CSc.  
generálny riaditeľ

Ing. František Potisk  
člen Predstavenstva a.s.

2004